
MĚSTO ZUBŘÍ – okres Vsetín 
U Domoviny 234, 756 54 Zubří 

 

Ve smyslu zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků  
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,  

 

vyzývám zájemce touto veřejnou výzvou k přihlášení  
a k podávání přihlášek na pracovní pozici 

 

REFERENT ODBORU KULTURY A SPORTU: SPRÁVCE SPORTOVIŠŤ 
 

Předpoklady pro vznik pracovního poměru (dle ust. § 4 zákona č. 312/2002 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů):  

• státní občanství ČR, popř. trvalý pobyt v ČR,  
  (cizí státní občan jen pokud má v ČR trvalý pobyt) 
• dosažení věku 18 let,  
• způsobilost k právním úkonům,  
• bezúhonnost,   
  (za bezúhonnou se pro účely tohoto zákona nepovažuje fyzická osoba, která byla pravomocně 

odsouzena pro trestný čin spáchaný úmyslně, nebo pro trestný čin spáchaný z nedbalosti  
za jednání související s výkonem veřejné správy, pokud se podle zákona na tuto osobu nehledí, 
jakoby nebyla odsouzena) 

• znalost jednacího jazyka    

Druh práce:  
• Správa a zajištění provozu sportovišť města Zubří: 

- Zajištění oprav a pravidelné údržby 
- Obsluha rezervačního systému sportovišť 
- Příprava podkladů pro uzavírání smluv na pronájem sportovišť 
- Příprava a zpracování účetních dokladů: smlouvy, faktury atd. 

• Vytváření a realizace volnočasových programů nejrůznějších typů pro děti, mládež nebo 
dospělé zájemce. 

• Provádění inventur, zpracovávání inventarizačních seznamů na úseku sportovišť. 
• Administrativně – provozně technické práce související s chodem sportovišť.   
• Podílí se na organizační výpomoci při pořádání kulturních a volnočasových akcí města. 
• Marketingové komunikace v rámci činnosti Odboru kultury a sportu (tiskové zprávy, 

aktualizace dat na www stránkách města, správa sociálních síti a fotoreporting.  
• Plnění dalších úkolů dle potřeb zaměstnavatele a dle příkazů nadřízeného.   

Pracovní poměr:   na dobu neurčitou s 3 měsíční zkušební dobou,  
   nástup od 01.05.2018, dřívější nástup výhodou 
 

Platová třída:  9. (dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších 
předpisů) 

 

Místo výkonu práce:  město Zubří 
 

Požadavky územního samosprávného celku – města Zubří pro vznik pracovního poměru:
  

• ukončené středoškolské vzdělání, technického nebo ekonomického směru výhodou 
• praxe v oboru výhodou,  
• znalost zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
• organizační a komunikační schopnosti, dovednosti a velká časová flexibilita, 
• znalost práce na PC, zejména v programech Word, Excel, Outlook, grafické programy 

výhodou 
• řidičský průkaz skupiny B – aktivní řidič 

 
 
 

 



Zájemci předloží písemnou přihlášku, která musí obsahovat tyto náležitosti: 
• jméno, příjmení, titul, 
• datum a místo narození,  
• státní příslušnost, 
• místo trvalého pobytu a adresu pro doručování (vč. čísla telefonu, e-mailu), 
• číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení pobytu, jde-li o cizího státního 

občana, 
• datum a podpis zájemce. 

 
K písemné přihlášce zájemci přiloží tyto dokumenty: 

• životopis, ve kterém uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních (chronologicky) a 
odborných znalostech a dovednostech, 

• výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce; u cizích státních příslušníků též 
obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem; pokud takový doklad 
domovský stát nevydává, doloží se bezúhonnost čestným prohlášením, 

• ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání, 
• prohlášení o tom, že uchazeč splňuje požadavky uvedené v podmínkách výběrového 

řízení. 
 
 
Zájemci předloží písemné přihlášky včetně příloh do pátku 29. 03. 2018 do 11:00 hod.    
osobně do podatelny MěÚ Zubří nebo poštou, a to v zalepené obálce označené:                     

„Přihláška na pozici – správce sportovišť – neotvírat“  
 

na adresu:  Město Zubří  
  U Domoviny 234 

756 54 Zubří       
 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení i bez udání důvodu kdykoliv  
v jeho průběhu nebo nevybrat žádného uchazeče. 
 
 
Zubří 01. 03. 2018               
 
 
 
Ing. Petr Pleva 
tajemník MěÚ Zubří 
 
Vyvěšeno dne: 01.03.2018  
 
Sejmuto dne:  
 


	MĚSTO ZUBŘÍ – okres Vsetín
	U Domoviny 234, 756 54 Zubří
	referent odboru kultury a sportu: správce sportovišť



